КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
22 июня 2021 г.
                                                                                           № 76
	О   проведении   капитального   ремонта

общего имущества в многоквартирных домах в 2021 году на территории Вулканного городского поселения

           В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вулканного городского поселения, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить перечень услуг и (или) работ, предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, указанных в Приложении № 1 к настоящему постановлению в соответствии с региональной программой капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П, и предложениями регионального оператора.

2. Назначить Руденко Владимира Викторовича, начальника отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения, ответственным за подписание соответствующих актов приемки выполненных работ по указанным в Приложении к настоящему постановлению объектам.
          3. Признать утратившим силу постановление Администрации Вулканного городского поселения от 04.02.2021 № 16 «О   проведении   капитального   ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2021 году на территории Вулканного городского поселения».
4.  В течение пяти дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Правительства Камчатского края www.vulkan.emr.kamgov.ru в сети Интернет.

6.   Настоящее постановление вступает в силу c момента его официального обнародования на информационном стенде в администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный.
Глава Вулканного городского поселения                                      В.В. Смолин

Приложение № 1
                                                                                                    к постановлению администрации

Вулканного городского поселения

                                                                                от 22.06.2021 г. № 76
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень работ
	Предельная допустимая стоимость капитального ремонта

ВСЕГО (руб.)

	1
	2
	4

	1
	Елизовский р-н,

п. Вулканный,

ул. Центральная, д. 11
	капитальный ремонт системы холодного водоснабжения
	1 155 640,54

	капитальный ремонт системы отопления
	6 052 435,86

	Итого:

	7 208 076,40

	ВСЕГО:

	7 208 076,40